ОБРАЗЕЦ
(на фирменном бланке учебного заведения)

Начальнику управления
по работе персоналом
АО «Петербургский тракторный завод»
Н.В. Отти

Уважаемая Наталина Валерьевна!

	Просим Вас организовать на АО «Петербургский тракторный завод» экскурсию для студентов (учебное заведение) в количестве…чел., с целью ознакомления с организацией производственного процесса и планирования производственной практики с дальнейшим трудоустройством. Дата посещения: ...

[bookmark: _GoBack] Директор (учебного заведения)